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Ny skolestruktur fra januar 2027 

I møtet 26. mars 2026 vedtok bystyret ny skolestruktur fra og med 1. januar 2027. Les vedtak om ny 

skolestruktur.  

En ny skolestruktur for Fremtidens skole betyr at kretsgrensene endres for flere skoler i Arendal. Dette 

dokumentet beskriver forslag til nye kretsgrenser som legges ut på høring. 

Les mer om høring av kretsgrenser på kommunens nettside.  

Digitalt kart over kretsgrenser 

Se detaljert kart over dagens kretsgrenser og forslag til nye kretsgrenser i det digitale fortellingskartet 

Fremtidens skole.  

Gå til fortellingskartet - kretsgrenser 

Skoletilhørighet og nærskoleprinsippet 

Grunnskoleelever har i utgangspunktet rett til å gå på den skolen som ligger nærmest fra elevens 

bostedsadresse. Dette er elevens nærskole.  Utgangspunktet for vurderingen av hvilken skole som 

ligger nærmest og skal regnes som nærskole, er geografisk avstand, men også topografi, trafikkforhold 

og kapasitet. Det skal også tas hensyn til andre forhold eksempelvis om søsken går på samme skole, at 

kretsgrenser ikke splitter et nabolag og om skoleveien er farlig. 

 

 

 

Barneskolekretsgrenser fra januar 2027 

Fra januar 2027 blir disse skolene berørt: Eydehavn, Nesheim, Stuenes, Myra, Hisøy og Nedenes.  

https://www.arendal.kommune.no/arendal-mot-2040/slik-jobber-vi/fremtidens-skole/vedtak-om-fremtidens-skole/
https://www.arendal.kommune.no/arendal-mot-2040/slik-jobber-vi/fremtidens-skole/vedtak-om-fremtidens-skole/
https://www.arendal.kommune.no/arendal-mot-2040/slik-jobber-vi/fremtidens-skole/nye-kretsgrenser/
https://storymaps.arcgis.com/stories/ed75653df4dd46e4951b2066abc06251


 
 

 

 

 

Eydehavn skole legges ned, og hele Eydehavn skolekrets blir en del av Stuenes barneskolekrets. Alle 

elevene fra Eydehavn skole vil fortsette sammen på Stuenes barneskole, som også er deres 

ungdomsskolekrets. 

Nesheim skole legges ned, og elevene i skolekretsen blir fordelt mellom Stuenes og Myra skoler. Den 

østlige delen av Nesheim skolekrets, som allerede tilhører Stuenes ungdomsskolekrets, blir nå også en 

del av Stuenes barneskolekrets. Den vestlige delen av kretsen blir en del av Myra skolekrets. Grensen 

mellom områdene er satt ut fra topografi, naboforhold og avstand. Den nye kretsgrensa går rett øst for 

skolebygningen på Nesheim, nordover mot Fjærbu og sørover mot Heftingsdalen. Endringen 

innebærer at elever fra Nesheim deles mellom to skoler, og enkelte elever vil få lengre skolevei enn i 

dag. 

Stuenes 1 – 7 får med dette sin østlige kretsgrense mot Flosta skole sin kretsgrense, mens den vestlige 

kretsgrensa mot Myra skole er ny. 

Myra skole får endret sin østre kretsgrense ved at den trekkes flyttes lengre østover og inkluderer 

elever som bor i den vestlige delen av Nesheim skolekrets. 

Kretsgrensen mellom Hisøy skole og Nedenes skole blir justert slik at Tangen- og Willumstadområdet 

blir en del av Hisøy skolekrets. Hensikten er å avlaste Nedenes skole. Prognoser viser at antallet 

fødsler i Nedenesområdet ikke faller like mye som i andre skolekretser. Området som flyttes, ligger 



 
 

 

naturlig til på selve Hisøy og var tidligere en del av Hisøy skolekrets. Den nye grensen er satt med 

utgangspunkt i topografi og naboforhold. Boligene i Willumstad- og Utnesområdet ligger nærmere 

Nedenes skole enn Hisøy skole, men for de fleste er avstanden fortsatt under 4 km også til Hisøy. 

Endringen får ikke tilbakevirkende kraft for elever som allerede går på Nedenes skole. 

Ungdomsskolekretsgrenser fra januar 2027 

Fra høsten 2026 blir disse skolene berørt: Nesheim, Stuenes, Myra, Moltemyr, Birkenlund, Stinta, 

Hisøy og Nedenes.  

 

 

Hele Myra skolekrets blir en del av Stinta ungdomsskolekrets. I dag deles elevene fra Myra mellom 
Stinta og Moltemyr ungdomsskoler, men fremover vil alle gå videre til Stinta ungdomsskole. 

Nesheim skole legges ned, og elevene fordeles mellom Stuenes og Stinta skoler. Elevene fra østre 

del av Nesheim skolekrets vil fortsatt ha Stuenes ungdomstrinn som sin nærskole. Elevene i den 
vestlige delen overføres til Stinta ungdomsskole i tråd med dagens overgang fra Myra skole til 
ungdomstrinnet. Dette regnes som en naturlig videreføring av eksisterende praksis. Grensen er 
fastsatt ut fra topografi, naboforhold og avstand, og følger den samme østre kretsgrensen som Myra 
skole får i januar 2027.  



 
 

 

Birkenlund ungdomsskolekrets vil fra januar 2027 bestå av eksisterende Birkenlund og Moltemyr 
skolekrets. 

Kretsgrensen mellom Hisøy og Nedenes skoler blir justert ved at Tangen og Willumstadområdet 
overføres til Hisøy for å avlaste Nedenes, basert på utviklingen i elevtall. Endringen får ikke 

tilbakevirkende kraft for elever som allerede går på Nedenes skole. 

 


